
 

75.0200.63.2016 

 

Zarządzenie nr 59 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników 

w nauce na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich dla cudzoziemców studiujących na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 lipca 2015 r. zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1112) 

oraz w związku z § 130 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich dla 

cudzoziemców studiujących na zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich ustala 

się proporcjonalnie do wysokości rocznej opłaty za studia określonej w zarządzeniu Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i liczby godzin powtarzanych zajęć.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


